PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Faital Pro HF 1400 A - 1.4" Driver 8 Ohm - 100W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-FPHF1400A
Faital Pro HF 1400 A - 1.4" Driver 8 Ohm - 100W
1.4" Driver 8 Ohm - 100W
			Type de produit
			Moteurs d?aigus
			Type
			Système de sonorisation
			Diamètre nominal
			1,4 ", 35,6 mm
			Bobine mobile
			2,91 ", 74 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
			Diamètre global
			130,5 mm
			Profondeur
			55 mm
			Impédance nominale
			8 Ohm(s)
			Puissance nominale admissible (filtre)
			100 W
			Puissance Maximale
			200 W
			Fréquence de raccordement conseillée
			900 Hz
			Support bobine mobile
			Kapton
			Aimant
			Néodyme
			Filetage
			M6
			Nombre de trous de fixation
			4
			Poids
			2,5 kg
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 3Kg EAN : 4049521240294
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES